
Wielkie Sprzątanie Dzierżna Dużego XII z Pre Zero

W sobotę 7 Kwietnia po raz kolejny spotkaliśmy się na corocznej akcji sprzątania
brzegów naszego ukochanego zbiornika Dzierżno Duże. Była to już dwunasta edycja
akcji "Wielkie Sprzątanie Dzierżna Dużego."
Jak co roku dla nas miłośników zbiornika to spotkanie / ta akcja ma słodko gorzki
posmak. Co roku bowiem zbieramy i wywozimy niewyobrażalne ilości śmieci. Co roku
wędkarze, miłośnicy DD, znajomi, całe rodziny wraz z dziećmi wykonują ogromną
pracę ze świadomością, że Kłodnicą w tym samym czasie wpływają kolejne śmieci z
aglomeracji śląskiej.
Ze świadomością, że za kilka godzin na terenie administrowanym przez UM Gliwice
usiądą osoby odpoczywające nad zbiornikiem i pozostawią po sobie śmieci. 
Mimo naszych wieloletnich starań, deklaracji polityków i przedstawicieli administracji
lokalnej jesteśmy z tym problemem pozostawieni sami. 
Tym bardziej doceniamy wsparcie jakie w tym roku udzieliła nam firma Pre Zero. 

W tym roku spotkaliśmy się tym razem pod wałem w Taciszowie. Rozdane zostały
worki i przedstawiony plan prac.
Część osób rozpoczęła sprzątanie z tego miejsca, część ruszyła na "stawiki" by później
kierować się w stronę dzikiej plaży.
Odcinek na mułach, wpływ Kłodnicy pod swoje "skrzydła" ( kolejny rok z rzędu) wziął
Dariusz Lesznar.



Na poszczególnych odcinkach sprzątających wspierane były przez auta terenowe wraz
z przyczepami do wożenia śmieci a na najgorszym odcinku traktor z pełnowymiarową
przyczepą.
Nie sposób wymienić wszystkich którzy poświęcili swój czas, po raz kolejny przyczynili
się by nad naszą ukochaną wodą było po prostu lepiej.
Nie sposób wyrazić wdzięczność i żadne słowa nie będą wystarczające. Mimo to
napiszemy: DZIĘKUJEMY! Z całego serca.

Na zdjęciach zobaczycie wiele osób, wielu społeczników, którzy od lat wspierają
zbiornik Dzierżno Duże. Zobaczycie też ogromne kontenery na śmieci, które Firma Pre
Zero, nieodpłatnie podstawiła na akcje i nieodpłatnie odebrała zebranie śmieci.

BARDZO DZIĘKUJEMY!
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